
Kołki fasadowe i ramowe
Facade & frame expansion anchors | Fassaden- und Rahmendübel

KOŁKI ROZPOROWE SZYBKIEGO MONTAŻU Z KOŁNIERZEM STOŻKOWYM
koszulka poliamidowa

NAIL PLUGS FOR HAMMER FIXING
polyamide plug

NAGELDÜBEL SENKKOPF
Polyamid-Dübel

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640 6 200 2400
6,0 × 60 09660 6 200 1600
6,0 × 80 09680 6 100 1200
8,0 × 60

PZ2

09860 8 100 800
8,0 × 80 09880 8 100 800
8,0 × 100 98100 8 100 800
8,0 × 120 98120 8 100 800
8,0 × 140 98140 8 100 800
8,0 × 160 98160 8 100 800

d × L (mm) index

10 × 80

PZ3

910080 10 50 400
10 × 100 910100 10 50 400
10 × 120 910120 10 50 400
10 × 140 910140 10 50 400
10 × 160 910160 10 50 400
10 × 180 910180 10 50 200
10 × 200 910200 10 50 200
10 × 220 910220 10 50 200

index

09640-L 4000
09660-L 2500
09680-L 2000
09860-L 1600
09880-L 1200
98100-L 800
98120-L 500
98140-L 500
98160-L 500

index

910080-L 500
910100-L 500
910120-L 400
910140-L 400
910160-L 400
910180-L 300
910200-L 300
910220-L 300

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640-F 6 100 2000
6,0 × 60 09660-F 6 100 2000
6,0 × 80 09680-F 6 100 2000
8,0 × 60

PZ2

09860-F 8 50 1000
8,0 × 80 09880-F 8 50 1000
8,0 × 100 98100-F 8 25 500
8,0 × 120 98120-F 8 25 500
8,0 × 140 98140-F 8 25 500
8,0 × 160 98160-F 8 25 500

L

d SMS

TYPE: SMS PA

L

d SMS

Ocena Techniczna
Technical Assessment
Technische Bewertung

Ocena Techniczna
Technical Assessment
Technische Bewertung



L

d SMS

L

d SMS

KOŁKI ROZPOROWE SZYBKIEGO MONTAŻU Z KOŁNIERZEM STOŻKOWYM
koszulka polipropylenowa

NAIL PLUGS FOR HAMMER FIXING
polypropylene plug

NAGELDÜBEL SENKKOPF
Polypropylen-Dübel

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640/PP 6 200 2400
6,0 × 60 09660/PP 6 200 1600
6,0 × 80 09680/PP 6 100 1200
8,0 × 60

PZ2

09860/PP 8 100 800
8,0 × 80 09880/PP 8 100 800
8,0 × 100 98100/PP 8 100 800
8,0 × 120 98120/PP 8 100 800
8,0 × 140 98140/PP 8 100 800
8,0 × 160 98160/PP 8 100 800

d × L (mm) index

10 × 80

PZ3

910080/PP 10 50 400
10 × 100 910100/PP 10 50 400
10 × 120 910120/PP 10 50 400
10 × 140 910140/PP 10 50 400
10 × 160 910160/PP 10 50 400
10 × 180 910180/PP 10 50 200
10 × 200 910200/PP 10 50 200
10 × 220 910220/PP 10 50 200

index

09640/PP-L 4000
09660/PP-L 2500
09680/PP-L 2000
09860/PP-L 1600
09880/PP-L 1200
98100/PP-L 800
98120/PP-L 500
98140/PP-L 500
98160/PP-L 500

index

910080/PP-L 500
910100/PP-L 500
910120/PP-L 400
910140/PP-L 400
910160/PP-L 400
910180/PP-L 300
910200/PP-L 300
910220/PP-L 300

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640/PP-F 6 100 2000
6,0 × 60 09660/PP-F 6 100 2000
6,0 × 80 09680/PP-F 6 100 2000
8,0 × 60

PZ2

09860/PP-F 8 50 1000
8,0 × 80 09880/PP-F 8 50 1000
8,0 × 100 98100/PP-F 8 25 500
8,0 × 120 98120/PP-F 8 25 500
8,0 × 140 98140/PP-F 8 25 500
8,0 × 160 98160/PP-F 8 25 500

TYPE: SMS PP

Kołki szybkiego montażu
Nail plugs for hammer fixing | Nageldübel

Ocena Techniczna
Technical Assessment
Technische Bewertung

Ocena Techniczna
Technical Assessment
Technische Bewertung



Kołki szybkiego montażu
Nail plugs for hammer fixing | Nageldübel

KOŁKI ROZPOROWE SZYBKIEGO MONTAŻU Z KOŁNIERZEM GRZYBKOWYM
koszulka polipropylenowa

NAIL PLUGS WITH MUSHROOM HEAD FOR HAMMER FIXING
polypropylene plug

NAGELDÜBEL PILZKOPF
Polypropylen-Dübel

KOŁKI ROZPOROWE SZYBKIEGO MONTAŻU Z KOŁNIERZEM GRZYBKOWYM
koszulka poliamidowa

NAIL PLUGS WITH MUSHROOM HEAD FOR HAMMER FIXING
polyamide plug

NAGELDÜBEL PILZKOPF
Polyamid-Dübel

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640/PG 6 200 2400
6,0 × 60 09660/PG 6 200 1600
6,0 × 80 09680/PG 6 100 1200

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640/PG-F 6 100 2000
6,0 × 60 09660/PG-F 6 100 2000
6,0 × 80 09680/PG-F 6 100 2000

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640/G 6 200 2400
6,0 × 60 09660/G 6 200 1600
6,0 × 80 09680/G 6 100 1200

d × L (mm) index

6,0 × 40
PZ2

09640/G-F 6 100 2000
6,0 × 60 09660/G-F 6 100 2000
6,0 × 80 09680/G-F 6 100 2000

L

d

L

d

TYPE: SMG PP

TYPE: SMG PA

Ocena Techniczna
Technical Assessment
Technische Bewertung

Ocena Techniczna
Technical Assessment
Technische Bewertung




